
 
 

MINISTERO dell'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ELLERA 

Piazza Gustavo VI Adolfo n. 1 – 01100 Viterbo – Tel.0761343019 

vtic834005@istruzione.it – vtic834005@pec.istruzione.it-C.F. 80016910566 - Codice Univoco:UFLWZ7 

 
 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo alla realizzazione di “Spazi e Strumenti digitali per 

STEM” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  Avviso prot. n. AOODGEFID.REGISTRO UFFIALE.U.0010812 del 13/05/2021 

Vista la candidatura di codesta istituzione scolastica del 07/06/2021  
Vista  la nota prot. 44923 del 16/11/2021  con cui l’istituzione scolastica in indirizzo è autorizzata a procedere con la realizzazione delle 

relative attività assegnando la somma di € 16.000,00 . 

Considerato che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 , competono al Dirigente Scolastico le 

Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

 
DISPONE 

 
La formale assunzione a bilancio E.F: 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

 

Ambito Titolo del progetto 
Totale autorizzato 

progetto 

 
PNSD – Gestione Azioni 
 

 
Spazi e strumenti digitali per le 

STEM 

 
          € 16.000,00 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clauda Prosperoni 

                                                                                                                                                    
                                                             

  

  

  

  

  

mailto:vtic834005@istruzione.it
mailto:vtic834005@pec.istruzione.it-C.F

		2021-12-21T08:05:12+0100
	PROSPERONI CLAUDIA




